PAGE
2

[image: image1.png]NABALL PECITY B/KMH MPE3VAEHNEH
YKA3E

YKAB
MPE3UAEHTA NYBALLCKOW PECIYB/TUKIN

О внесении изменений в Указ Президента Чувашской Республики

от 13 декабря 2000 г. № 119

В   соответствии  со  статьей  73  Конституции  Чувашской  Республики  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Чувашской Республики от 13 декабря 2000 г. № 119 «Об утверждении Положения о Комиссии по государственным наградам при Президенте Чувашской Республики и ее состава» (в редакции указов Президента Чувашской Республики от 11 июля 2001 г.
№ 68, от 16 августа 2001 г. № 74, от 31 января 2002 г. № 35, от 2 апреля 2002 г. № 60, от 10 июня 2003 г. № 56, от  21 августа  2003 г. № 85,
от 12 мая 2004 г. № 53, от 2 сентября 2004 г. № 96) следующие изменения:

а) вывести из состава Комиссии по государственным наградам при Президенте Чувашской Республики Валицкую К.Л., Таланцеву Г.П. и ввести:

	Ерофееву Л.Б.
	–
	начальника отдела кадров Администрации Президента Чувашской Республики (заместителя председателя Комиссии)

	Исаева Ю.Н.
	–
	заместителя главы администрации г. Чебоксары – начальника управления делами и контроля (по согласованию);

б) изложить наименование должностей Андреевой Н.В., Кондратье-ва М.Г., Николаева В.Н., Теллиной В.А., Фадеева А.П. в следующей редакции:

	Андреева Н.В.
	–
	заведующий сектором государственных наград отдела кадров Администрации Президента Чувашской Республики

	Кондратьев М.Г.
	–
	заведующий отделом искусствоведе-
ния – главный научный сотрудник государственного научного учреждения «Чувашский государственный институт гуманитарных наук»

	Николаев В.Н.
	–
	ректор образовательного учреждения высшего профессионального образования Центросоюза Российской Федерации «Чебоксарский кооперативный институт» (заместитель председателя Комиссии, по согласованию)

	Теллина В.А.
	–
	главный врач муниципального учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» г. Чебоксары (по согласованию)

	Фадеев А.П.
	–
	директор государственного научного учреждения «Чувашский научно-исследовательский институт сельского хозяйства».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Президент

Чувашской Республики

       Н.Федоров

г. Чебоксары

12 мая 2005 года

№ 39